РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря  2013 г.                                                                                          № 39
О внесении изменений в Постановление

№ 51 от 25 октября 2012 года
«Об утверждении Административного

регламента исполнения муниципальной

услуги «Подготовка градостроительных планов

земельных участков»

        С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в соответствии с действующим Федеральным законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения и дополнения в Постановление Степновского сельского поселения № 51 от 25 октября 2012 года «Об утверждении Административного

регламента исполнения муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков» (далее - Постановление).
          1.1.  Пункт 2.2 Регламента изложить в новой редакции:

          «2.6. Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, подлежащих предоставлению заявителем:

1) заявление
2) сведения о заявителе:
        - для физических лиц – документ, удостоверяющий личность заявителя(паспорт),
        - для юридических лиц – свидетельство о государственной регистрации юридического лица; выписка из единого государственного реестра юридических лиц; учредительные документы; документы, подтверждающие полномочия лица, имеющего право без доверенности действовать от имени юридического лица;
    1.2. Дополнить пунктом  2.2.1. Регламент следующего содержания:

         « Перечень документов которые заявитель вправе предоставить в Администрацию Степновского сельского поселения.
1) правоустанавливающие документы на земельный участок;

2) кадастровый план земельного участка;

         3) чертёж градостроительного плана земельного участка на

материалах инженерно-геодезических изысканий со сроком давности не более 2 лет;

         4) правоустанавливающие документы на объекты недвижимости, расположенные на земельном участке;

         5) действующие технические паспорта на объекты недвижимости, расположенные на земельном участке;
          6) технические условия на подключение объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения для объектов строительства и реконструкции (при наличии);

7) схема планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта капитального строительства (при наличии).

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского                                                                 В.К. Лозовой
сельского поселения